



Brändinimi

**Kruunu Herkku**

Tuotenimi

**Broileripasta 400g**

Nettosisältö

**400 Gramma**

Toiminnallinen nimi Myyntierän koko

**Pasta****5**

GTIN

**06420614925041**

Tavarantoimittajan tuotenumero

**62044**

Valmistusmaa

**Suomi 246**

Pakkaustyyppe

**Rasia**

Mangolla ja currylla maustettua kermaista pastaa, jossa reilusti kunnan kokoisia kotimaisen broilerin viipaleita. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

## Ainesosalista

**pasta** 30% (durumvehnä (eu)), laktoositon **kerma**, broileri 17% (Suomi) (broilerin reisiliha, vesi, jodioitu suola, stabilointiaineet (E 450, E 451), dekstroosi), sipuli, paprika, mangochutney (sokeri, mango, etikka, chili, inkivääri, valkosipuli), kanaliemi (suola, maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, sipuliuute, mauste, mausteuute, kasviöljy (aurionkukka, palmu)), curry, mustapippuri. Tuote on **laktoositon**

## Käyttöohje

Kuumennus mikroaaltouunissa (750 W) noin 3 min

## Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

**Lämpötila**Maksimi: **6 °C** Minimi: **2 °C**

## Allergeenit

**Gluteeni**

Sisältää

**Äyriäiset ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Munat ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Kalat ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Maapähkinät ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Soijapavut ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Maito**

Sisältää

**Pähkinät ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Selleri ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Sinappi ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Seesaminsiemenet ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Rikkidioksidi ja sulfiitit**

Ei sisällä

**Lupiini ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Nilviäiset ja -tuotteet**

Ei sisällä

## Ravintosisältötiedot

Serving size  
– Ravintoarvoilmoituksen peruste  
**100 Gramma****Energia** 134 Kilo kalori, 564 Kilojoule**Rasvaa** 7,93 Gramma**Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja** 4,87 Gramma**Hiilihydraattia** 10,1 Gramma**Hiilihydraattia, josta sokereita** 1,42 Gramma**Proteiinia** 5,78 Gramma**Suola** 0,75 Gramma

## Yhteystiedot

**Tyyppi** Valmistaja**Nimi** Kruunu Herkku Oy**Osoite** Tehtaantie 12, 51900 Juva**Nettisivut** www.kruunuherkku.fi

## Pakkausmerkit

